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Laki
tuloverolain 9 ja 10 §:n muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan tuloverolain (1535/1992) 9 §:n 5 momentti ja 10 §:n 6 kohta, sellaisina kuin

ne ovat, 9 §:n 5 momentti laissa 292/2019 ja 10 §:n 6 kohta laissa 1399/2014, seuraavasti:

9 §

Yleinen ja rajoitettu verovelvollisuus

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Poiketen siitä, mitä 3 momentissa säädetään, yksinomaan pääomasijoitustoimintaa har-

joittavan kommandiittiyhtiön rajoitetusti verovelvollisen äänettömän yhtiömiehen, johon
sovelletaan Suomen ja kyseisen yhtiömiehen asuinvaltion välillä solmittua kaksinkertai-
sen verotuksen välttämistä koskevaa sopimusta, osuutta vastaava osa kommandiittiyhtiön
saamasta tulosta on veronalaista tuloa vain siltä osin kuin tulo olisi rajoitetusti verovelvol-
lisen suoraan saamana ollut veronalaista. Jos osakkaan veronalainen tulo ylittää kyseisen
osakkaan osuuden yhtymän tuloon, ylittävä osa luetaan veronalaiseksi tuloksi kymmenenä
seuraavana verovuotena sitä mukaa kuin tulo-osuutta kertyy. Pääomasijoitustoimintaa
harjoittavan kommandiittiyhtiön on oltava vaihtoehtorahastojen hoitajista annetussa laissa
(162/2014) tarkoitettu vaihtoehtorahasto, jonka yhtiösopimuksen mukaisena ja tosiasial-
lisena ainoana tarkoituksena on pääomasijoitustoiminnan harjoittaminen. Tätä momenttia
ei kuitenkaan sovelleta, jos kyse on eräiden rajat ylittävien hybridijärjestelyjen verotuk-
sesta annetun lain (1567/2019) 8 a §:n 1 momentissa tarkoitetusta tilanteesta.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

10 §

Suomesta saatu tulo

Suomesta saatua tuloa on muun ohessa:
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

6) osinko, osuuskunnasta saatu ylijäämä ja muu niihin rinnastettava tulo, joka on saatu
suomalaiselta osakeyhtiöltä, osuuskunnalta tai muulta yhteisöltä, osuus suomalaisen yh-
tymän tuloon sekä eräiden rajat ylittävien hybridijärjestelyjen verotuksesta annetun lain
8 a §:ssä tarkoitetusta elinkeinoyhtymästä saatu tulo-osuus;

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2022.
Lakia sovelletaan ensimmäisen kerran vuodelta 2022 toimitettavassa verotuksessa.
HE 204/2021
VaVM 20/2021
EV 188/2021
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Tuloverolain 9 §:n muuttamisesta annetun lain (292/2019) voimaantulosäännöstä so-
velletaan myös tämän lain 9 §:n 5 momenttiin. Jos kuitenkin kyse on eräiden rajat ylittä-
vien hybridijärjestelyjen verotuksesta annetun lain (1567/2019) 8 a §:n 1 momentissa tar-
koitetusta tilanteesta, tämän lain 9 §:n 5 momenttia ei sovelleta mainitussa voimaantulos-
äännöksessä tarkoitettuihin yhtiömiehiin.
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